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Phyto Derma Beauty Oil Serum wzmacniające włosy,brwi,
rzęsy 100ml
 

Cena: 34,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent PHYTOPHARM KLĘKA S.A.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis produktu: Produkt działa pielęgnacyjnie i wzmacniająco na włosy, brwi i rzęsy. Preparat poprawia stan i wygląd włosów,
zapewniając im intensywne odżywienie u ich nasady. Optycznie pogrubia i wydłuża włosy na całej długości i nadaje im połysk. Włosy
sprawiają wrażenie bardziej gęstych i są delikatniejsze w dotyku. Serum zapewnia włosom, elastyczność i sprężystość. Dzięki temu
włosy wyglądają zdrowo i promiennie. Ochrania strukturę włosów. Przy regularnej aplikacji produkt poprawia pigmentację brwi
i rzęs, dzięki czemu stają się ciemniejsze i optycznie gęstsze. Serum regeneruje rzęsy po stosowaniu tuszu lub henny oraz hamuje ich
kruszenie.
Skład:  Ricinus Communis Seed Oil, Tocopherol, Parfum, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Retinyl Palmitate, Arachis Hypogaea Oil, Aloe
Arborescens Leaf Extract, Aqua
Produkt zawiera: olej rycynowy, witaminę E, witaminę A, wyciąg z aloesu drzewiastego
Działanie:  Olej rycynowy wytłacza się z nasion rącznika pospolitego. Jego głównym składnikiem jest kwas rycynolowy (rącznikowy),
który stanowi aż 85 - 95% wszystkich kwasów tłuszczowych znajdujących się w tym oleju. Olej ten to bezbarwny lub lekko żółtawy, lepki
płyn, pozyskiwany z jednorocznego krzewu.
Witamina E - wspomaga zachowanie młodego wyglądu, chroniąc komórki naskórka przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.
Witamina A - zwana retinolem przywraca skórze jędrność, uelastycznia ją i poprawia jej napięcie.
Aloes drzewiasty - działa kojąco oraz wspomaga regenerację naskórka.
Cechy produktu:  Produkt przebadany dermatologicznie i okulistycznie.
Produkt zawiera 95,33% naturalnych składników.
Produkt wegański.
Produkt posiada delikatny, przyjemny zapach. 
Sposób użycia:  Za pomocą pompki nabrać porcję produktu i nanieść na włosy, brwi lub rzęsy. Stosowanie masażu w trakcie aplikacji
poprawia mikrokrążenie, co wpływa na stymulację mieszków włosowych.
Status:  Kosmetyk
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